
 

Sammanfattning nr 7 
från Brf Tranans styrelsemöte nr 8-24, 15 oktober  
•	 Nytt elavtal tecknat 

Tranan har tillsammans med de övriga bostadsrättsföreningarna och Samfälligheten 
skrivit ett nytt 3-årigt elhandelsavtal med Fortum. 
Vi har säkrat ett pris om 56 öre per KWh exklusive avgifter och skatter. Det tidigare 
jämförbara priset låg på 43 öre. Till detta tillkommer avgifter från Ellevio samt skatter, 
vilka idag motsvarar ca 1,20 kr per KWh, men vi har förstått att dessa också kommer att 
förändras. Idag har vi i Tranan ett slutligt boendepris på 1,65 kr inkl. moms. Styrelsen 
ber att få återkomma med ett slutligt boendepris när de nya avgifterna/skatterna är på 
plats. 

•	 Cykelrum och förvaringsplatser i källargångar 
Nu när vintern närmar sig är det dags att ställa under de cyklar som inte används i sitt 
eget källarförråd. Plocka också undan sommarens alla leksaker så att det finns plats för 
pulkorna i stället. 

•	 Porttelefonen – möjlighet att koppla till fler telefonnummer  
Nu kan den som vill koppla fler telefonnummer till porttelefonen mot en administrativ 
avgift. Nummer-tavlorna utanför portarna kommer dock inte att bytas ut, utan man får 
själv ge numret till sina besökare. Kontakta styrelsen om du är intresserad. 

•	 Brandvarnare 
Nu är det dags att testa lägenhetens brandvarnare. Byt batteri om det behövs. I alla 
lägenheter ska det finnas minst en brandvarnare, har du ingen hos dig så kontakta 
styrelsen, så införskaffar vi en enklare modell.  

•	 Informationsmöte tisdagen den 3 december 
Tisdagen den 3 december bjuder styrelsen in till informationsmöte i samlingslokalen 
Badviken. Det bjuds på glögg och lussebullar. Inbjudan anslås på anslagstavlorna när 
det närmar sig. 

•	 Ladda ner Boendeappen! 
Styrelsen uppmanar alla i Tranan att ladda ner Boendeappen. Har du inte laddat ner 
boendeappen än? Gör det på Google Play eller App Store, sök efter ”Boendeappen Avy”. 

•	 Kontakt med styrelsen 
Om du kontaktar styrelsen i något ärende, tänk på att uppge vilken port du bor i och 
vilket lägenhetsnummer du har (det som står på dörren). Uppge även mobilnummer så 
blir det enklare att ta kontakt om styrelsen behöver ställa frågor. 

Brf Tranans styrelse 

På föreningens hemsida, www.brftranan.se hittar du information om ditt boende och kan göra felanmälan 
direkt till Fastighetsägarna service, du kan också gå via Boendeappen. Vi i styrelsen arbetar för ökad 
boendetrivsel, tipsa oss gärna hur vi kan göra det ännu bättre, styrelsen@brftranan.se 
Samfällighetens hemsida: www.minneberg.se
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